!""#

!""#年 $ %%月 %"日 $ 星期一!" # $% & ' !() # * # ' & + , ()$% -

!"#$%&#'()

信息披露
股票代码!

!""#"$

证券简称!新湖中宝 公告编号!

#%"$&'(

新湖中宝股份有限公司
重大事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载"误导
性陈述或者重大遗漏#并对其内容的真实性"准确性和完整性承担个别及
连带责任$

目前!公司因重大资产重组等事项已按有关规定停牌!现因有关方案
正在报相关部门咨询论证!因此本公司股票将继续停牌" 停牌期间!公司
将充分关注事项进展并及时履行披露义务!每周发布一次事件进展情况公
告" 待有关事项确定后!公司将及时公告并复牌!敬请各位投资者谅解"

特此公告"

新湖中宝股份有限公司
二
$$

八年十一月十日

证券代码!!%%!)( 证券简称!万业企业 公告编号!临*%%$&%+,

上海万业企业股份有限公司
关于公司高管增持公司股票的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&对公告的虚假记载%

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任$

!!月"日公司董事会秘书从部分高级管理人员处获悉!其在!!月#日和"日两天分
别从二级市场购入本公司股票!具体情况如下#

姓名 职务
本次购入前持有量

!股"

本次购入
数量!股"

截止目前持有数
量!股"

程光 董事长
$ !%&$$$ '%&$$$

尚志强 董事#总经理
$ (&$$$ (&$$$

林震森 董事
)*+*$ "$$$$ &*$*$

陈中一 副总经理
$ (($$$ (($$$

刘洁 副总经理
$ ,$$$$ ,$$$$

合计
)*$*$ %(,$$$ %&)$*$

公司董事会将根据中国证监会及上海证券交易所有关规定!将上述增持股票申请
锁定!同时监督并提醒公司高管按照相关法律法规买卖所持有的本公司股票"

特此公告"

上海万业企业股份有限公司董事会
%&'(年)*月+,日

股票代码!%%%%-'%*%%%-' 股票简称!../中华0%./中华1 公告编号!#%%$'%!)

深圳中华自行车!集团"股份有限公司
关于股权分置改革进展的提示性公告

!!!!!!

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实%准确和完整&没有虚假记载%误导性陈述或者重

大遗漏$

$深圳中华自行车%集团&股份有限公司股权分置改革方案'已于
!""#

年
!

月
$

日召开的
%

股市

场相关股东会议审议通过!并获得中华人民共和国商务部商资批(

!&&#

)

$'('

号批复及深圳市贸

易工业局深贸工资复(

!&&#

)

!!)#

号*关于同意深圳中华自行车%集团&股份有限公司增加总股本

的批复'!同意根据本公司
!&&#

年
!

月
$

日股东大会通过的股权分置改革方案+

按照*上市公司股权分置改革业务操作指引'!公司股权分置改革相关实施手续正在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理当中" 本公司
%

股股票继续停牌!公司将根据进展情况

及时履行信息披露义务"

特此公告

深圳中华自行车（集团）股份有限公司

董 事 会

-./0

年
12

月
34

日

证券简称!

../

合金 证券代码!

%%%!++

编号!

#%%$&%'+

沈阳合金投资股份有限公司
股权分置改革实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&没有
虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

本公司于
!&&*

年
(

月
!!

日在*中国证券报',$证券日报'和巨潮网刊登
了股权分置改革方案获公司股东大会通过的决议公告+ 因公司股改对价
实施以辽机集团收购公司

)+,#+-

股权的豁免要约收购申请获得中国证
监会批准为前提条件!因此尚待辽机集团豁免要约收购申请获得中国证
监会批准, 公司

)+,#+-

的股权全部过户及辽机集团支付股改对价后!方
可申请公司股票复牌+

辽机集团已向中国证监会提出豁免要约收购的申请! 目前待批复
中+

特此公告+

沈阳合金投资股份有限公司董事会
二
$$

八年十一月七日

证券代码!

!%%!')

股票简称!川投能源 编号!

#%%$&%)$

号

四川川投能源股份有限公司
重大事项进展公告

本公司及董事会成员保证公告的内容真实%准确和完整&没有虚假记

载%误导性陈述或者重大遗漏$

公司股票自
!&&*

年
.$

月
(

日起已按有关规定停牌! 公司拟进行的重大

资产重组事项仍在磋商之中!公司股票继续停牌+

停牌期间!公司将充分关注事项进展并及时履行信息披露义务!每周

发布一次进展情况公告!待有关事项确定后!公司将及时公告并复牌!敬请

各位投资者谅解+

特此公告+

四川川投能源股份有限公司

二〇〇八年十一月十日

股票代码!

!%%)#,

股票简称!三元股份 公告编号
#%%$&%+,

北京三元食品股份有限公司
并购事项进展公告

!!!!!!

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载%误导性

陈述或者重大遗漏&并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连带

责任$

因公司与石家庄三鹿集团股份有限公司就并购重组事宜仍在商谈中$

本公司股票已申请停牌%目前$相关程序正在进行中$公司股票将继续停牌%

停牌期间$公司将充分关注事项进展并及时履行披露义务%待并购事项确定

后$公司将及时公告并复牌%

特此公告%

北京三元食品股份有限公司

董 事 会

5678

年
9:

月
;

日

证券代码!

%%%2*,

证券简称!

.!./

美雅 公告编号!

*""$

'

$"

广东美雅集团股份有限公司
股改进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&没有

虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

本公司于
!&&*

年
/

月
'

日披露 $广东美雅集团股份有限公司股权分置

改革说明书'+

!&&*

年
/

月
!(

日!公司召开股权分置改革相关股东会议!审

议通过了$广东美雅集团股份有限公司股权分置改革方案'!此次相关股

东会议表决结果已刊登于
!&&*

年
/

月
!)

日的 $中国证券报',$证券时报'

上+ 目前!公司股改方案尚未实施+

特此公告+

广东美雅集团股份有限公司董事会

二
$$

八年十一月十日

股票简称!马钢股份 债券简称!

"!

马钢债 权证简称!马钢
341(

公告编号!临
*""$&"+*

股票代码!

!""$"$

债券代码!

(*!""(

权证代码!

2$""("

马鞍山钢铁股份有限公司
关于#马钢

!"#$

$认股权证
%&&'

年行权特别提示公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载% 误导

性陈述或者重大遗漏&并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连
带责任$

根据 $马鞍山钢铁股份有限公司认股权证上市公告书'!-马钢
012.

.

认股权证%交易代码
)*""."

!行权代码#

)*!"."

&的存续期为
!""+

年
..

月
!/

日
至
!""*

年
..

月
!*

日!共计
#'"

天+ 认股权证持有人有权在权证上市满
.!

个月
之日的前

."

个交易日!或者满
!(

个月之日的前
."

个交易日内行权+

!""*

年
..

月
.#

日至
..

月
!*

日为-马钢
012.

/认股权证第二次行权期!行
权期间 -马钢

012.

/认股权证将停止交易!-马钢
012.

/认股权证的最后
一个交易日为

!""*

年
..

月
.(

日%星期五&!提请投资者注意相关投资风险+

-马钢
012.

/认股权证经分红除息调整后的行权价格为
',!+

元
3

股!行权

比例为
$

#

$

+ 投资者每持有一份-马钢
012$

/认股权证!有权在
!&&*

年
$$

月
$#

日至
$$

月
!*

日的
$&

个交易日内以
',!+

元
3

股的价格认购一股马钢股份股
票!成功行权获得的股份可以在次一交易日上市交易+

截至-马钢
012$

/ 认股权证行权终止日!尚未行权的-马钢
012$

/认
股权证将注销!由此产生的损失由投资者自行承担+

如有疑问!请拨打热线电话#

&)))4!***.)* &)))5!**#//#

咨询时间#周一至周五上午
*

#

""

0

.!

#

""

!下午
!

#

""

0

+

#

""

+

特此公告+

马鞍山钢铁股份有限公司董事会
二〇〇八年十一月十日

股票代码!

"""$"2

股票简称!

.!./

炎黄 公告编号!

*""$&"!$

江苏炎黄在线物流股份有限公司股权分置改革进展公告
! ! ! !

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实%准确和完

整&没有虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

公司一直在致力于解决债务风险的化解!由大股东中企华盛垫

支公司化解债务所需资金!截止目前!公司债务和解工作已取得实

质性进展!公司已与中国光大银行成都分行,江苏银行股份有限公

司常州分行,中国工商银行常州分行,中信银行成都分行,中国长城

资产管理公司上海办事处,招商银行上海东方分行,中国农业银行

上海市浦东分行达成债务和解协议并已实施完成!详见公司债务和

解进展公告+ 上述债务和解协议签订并履行后!极大程度减轻了本

公司偿债压力!并为后续的股权分置改革,资产重组创造了条件+

目前!本公司提出股改动议的非流通股股东持股数已经达到*上市

公司股权分置改革管理办法'规定的三分之二的界限!公司争取尽

快推出股权分置改革说明书+

公司将根据股改进展情况按有关规定及时履行信息批露义务+

公司股票现已暂停上市并存在退市风险!敬请广大投资者注意投资

风险+

江苏炎黄在线物流股份有限公司

董事会

二零零八年十一月七日

证券代码!

"""!!$

证券简称!

.

武石油 公告编号!

*""$& '(

荣丰控股集团股份有限公司
股权分置改革进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载% 误导

性陈述或者重大遗漏&并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连

带责任$

公司在
!""*

年
)

月
.!

日召开的
!""*

年第二次临时股东大会暨股权分置

改革相关股东会议审议通过了*中国石化武汉石油%集团&股份有限公司股

权分置改革方案'+

!""*

年
/

月
'

日公司分别与中国石化,盛世达签署了*重大

资产出售交接确认协议',*重大资产购买交接确认协议'! 并于同日完成股

权过户+目前!本次重大资产购买,出售已按相关协议履行完毕!公司尚在准

备股改实施所需要的资料!将及时履行信息披露义务+

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人!按照*上市公司股权分

置改革管理办法'第七条等的规定履行保密义务+

本公司全体董事保证将按照*上市公司股权分置改革管理办法',*深圳

证券交易所股票上市规则'及相关业务规则的规定及时披露股改相关事项+

本公司全体董事确认已知 *刑法',*证券法',*上市公司股权分置改革

管理办法'等对未按规定披露信息,内幕交易等的罚则+

特此公告

荣丰控股集团股份有限公司董事会

二
$$

八年十一月十日

证券代码!

""",*2

证券简称!

.!./

海纳 公告编号!临
*""$

'

",)

浙江海纳科技股份有限公司股改进展公告
! ! ! !

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实%准确%完整&没有虚
假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

公司于
,$$&

年
-

月
%

日披露了 *股权分置改革说明书'!

,$$&

年
-

月
,&

日的
,$$&

年第二次临时股东大会暨股权分置改革相关股东会议审议通过了*浙江
海纳科技股份有限公司股权分置改革方案'+ 目前!公司股改方案尚未实施+

本次股权分置改革与非公开发行股购买资产,豁免浙大网新科技股份有
限公司及其一致行动人全面要约收购义务相结合!同步实施+ 公司非公开发
行股份购买资产及浙大网新科技股份有限公司免于发出要约收购事宜处于
中国证监会的审核阶段+

,$$&

年
(

月
.

日!公司收到*中国证监会行政许可项目
审查反馈意见通知书'%

+&+)%%

号&!本公司正在按照自
,++&

年
.

月
)&

日起施行
的 *上市公司重大资产重组管理办法'%中国证券监督管理委员会令第

.%

号&

以及 *公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第
,(

号
///

上市公司重
大资产重组申请文件'的规定制作文件并重新申报+

根据*上市公司收购管理办法'的规定!浙大网新科技股份有限公司认购

公司本次非公开发行的股份!符合可以向中国证监会申请免于发出要约的情
形+ 本公司已向中国证监会提出豁免要约收购的申请!中国证监会予以了受
理!目前待批复中+

根据*上市公司股权分置改革管理办法'和*上市公司股权分置改革业务
操作指引'等相关规定!公司股票自相关股东会议股权登记日%

,$$&

年
-

月
)"

日&的次一交易日起至股改规定程序结束之日公司股票停牌+

公司将依据*深圳证券交易所股票上市规则'等有关规定!及时履行信息
披露义务+

本公司郑重提醒广大投资者#本公司指定信息披露的报纸为*中国证券
报',*证券时报'!指定信息披露网站为

0112

#

3455567898:;67;<678

+ 敬请广大投
资者注意投资风险!及时查阅+

特此公告+

浙江海纳科技股份有限公司董事会
二○○八年十一月七日

证券代码!

!""2,$

证券简称!北 大 荒 公告编号!

*""$&+!

! !

转债代码!

(("2,$

转债简称!大荒转债

黑龙江北大荒农业股份有限公司
关于%大荒转债&回售的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载%误导性
陈述或者重大遗漏&并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连带
责任$

重要提示&

回售代码&

.""/")

回售简称&大荒回售
回售价格&

.")

元
3

张
回售申报期&

!""*

年
..

月
.#

日至
!""*

年
..

月
!.

日
回售资金到帐日&

!""*

年
..

月
!+

日
本公司

!""*

年
..

月
#

日召开的
!""*

年第四次临时股东大会通过的 '关于
调整黑龙江省北大荒米业有限公司年产

*"""

吨米糠蛋白项目建设规模和投
资方式的议案(和'关于黑龙江省北大荒米业有限公司优质大米加工技改项
目变更为补充流动资金的议案(已触发回售条款$根据'黑龙江北大荒农业股
份有限公司发行可转换公司债券募集说明书(!以下简称)'募集说明书(*"的
约定$)大荒转债*的回售条款生效%

根据 '上市公司证券发行管理办法(#'上海证券交易所股票上市规则(#

'上海证券交易所可转换公司债券上市规则(和'募集说明书(的相关规定$现
将)大荒转债*回售有关事项公告如下$敬请持有)大荒转债*的投资者注意&

一#回售条款
!一"回售条件与回售价格
'募集说明书()回售条款*约定&若本次发行可转债募集资金投资项目的

实施情况与公司在募集说明书中的承诺相比出现变化$且该变化根据中国证
监会的相关规定可被视作改变募集资金用途或被中国证监会认定为改变募
集资金用途的$持有人有权以每张

.")

元!含当期利息"的价格向本公司回售
其所持有的全部或部分可转债% 持有人在特别回售条件满足后$可以在本公
司公告的特别回售申报期内进行回售$ 本次特别回售申报期内不实施回售
的$不应再行使特别回售权%

!二"回售程序和付款方式
.

#回售事项的公告期
回售条款生效后#回售申报期开始前$本公司将在中国证券报#上海证券

报#证券时报以及上海证券交易所网站!

666,778,9:;,9<

"发布不少于
'

次回售
公告%

!

#回售事项的申报期
本次回售的回售代码为)

$&&/&)

*$回售简称为)大荒回售*% 行使回售权
的 )大荒转债* 持有人应在

!&&*

年
$$

月
$#

日至
!&&*

年
$$

月
!$

日的回售申报期
内$通过上海证券交易所交易系统进行回售申报$申报方向为卖出$每次申请
回售的转债面值数额须是

$&&&

元的整数倍$回售申报一经确认$不能撤消%

如果申报当日未能申报成功$可于次日继续申报!限申报期内"%

'

#付款方式
本公司将按前款规定的价格买回要求回售的)大荒转债*$本公司委托中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过其资金清算系统进行清算交
割% 按照中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的有关业务规则$回售
资金到帐日为

!&&*

年
$$

月
!+

日%

回售期满后$本公司将公告本次回售结果和本次回售对公司的影响%

二#回售期间的交易
)大荒转债*在回售期内将继续交易$在同一交易日内$若)大荒转债*持

有人同时发出转债卖出指令和回售指令$系统将优先处理卖出指令%

)大荒转债*在回售期内!

!&&*

年
$$

月
$#

日至
!&&*

年
$$

月
!$

日"停止转股%

三#其他
)大荒转债*持有人可回售部分或全部未转股的)大荒转债*% )大荒转债*

持有人有权选择是否进行回售$本次回售不具有强制性%

四#联系方式
通讯地址&黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路

!+'

号本公司董事会工作部
邮政编码&

$)&&/&

电 话&

&()$5))$/)/*&

传 真&

&()$5))$/)/*+

特此公告%

黑龙江北大荒农业股份有限公司
董 事 会

二〇〇八年十一月十日

兴业货币市场证券投资基金收益支付公告
（
<=>?

年第
@A

号）

兴业货币市场证券投资基金!以下简称)本基金*" 基金合同已

于
!&&+

年
(

月
!#

日正式生效$根据'兴业货币市场证券投资基金基金

合同(#'兴业货币市场证券投资基金招募说明书(的约定$本基金管

理人兴业全球基金管理有限公司定于
!&&*

年
$$

月
$&

日对本基金自

!&&*

年
$&

月
$&

日至
!&&*

年
$$

月
/

日的累计收益进行集中支付并结转

为基金份额$现将有关具体事宜公告如下&

一#收益支付说明

本基金管理人定于
!&&*

年
$$

月
$&

日将投资者所拥有的自
!&&*

年
$&

月
$&

日至
!&&*

年
$$

月
/

日的累计待结转收益进行集中支付$并

按
$

元面值自动结转为基金份额$不进行现金支付%

投资者的累计待结转收益具体计算公式如下&

投资者累计待结转收益
="

投资者日待结转收益!即投资者日

待结转收益逐日累加"

投资者日待结转收益
=

投资者当日收益分配前所持有的基金

份额
!

当日基金待结转收益
3

当日基金资产总份额 !按截位法保留

到分"

二#收益支付时间

$,

收益支付日&

!&&*

年
$$

月
$&

日%

!,

收益结转基金份额日&

!&&*

年
$$

月
$&

日%

',

本次收益结转的基金份额可赎回起始日&

!&&*

年
$$

月
$$

日%

三#收益支付对象

收益支付日的前一工作日在兴业全球基金管理有限公司登记

在册的本基金全体基金份额持有人%

四#收益支付办法

本基金收益支付方式为收益再投资方式$投资者收益结转的基

金份额将于
!&&*

年
$$

月
$&

日直接计入其基金账户$

!&&*

年
$$

月
$$

日

起可查询及赎回%

五#有关税收和费用的说明

$,

根据财政部#国家税务总局'关于开放式基金有关税收问题

的通知(!财税字+

!&&!

,

$!*

号"$对投资者!包括个人和机构投资者"

从基金分配中取得的收入$暂不征收个人所得税和企业所得税%

!,

本基金本次收益分配免收手续费%

六#提示

$,

根据中国证监会 '关于货币市场基金投资等相关问题的通

知(!证监基金字+

!&&)

,

($

号"第十款的规定)当日申购的基金份额

自下一工作日起享有基金的分配权益-当日赎回的基金份额自下一

工作日起不享有基金的分配权益*% 投资者于
!&&*

年
$$

月
$&

日赎回

本基金的基金份额将于下一工作日!即
!&&*

年
$$

月
$$

日"起不享受

本基金的分配权益-投资者于
!&&*

年
$$

月
$&

日申购本基金的基金份

额将于下一工作日!即
!&&*

年
$$

月
$$

日"起享受本基金的分配权益%

!,

本基金投资者的累计收益定于每月
$&

日集中支付并按
$

元面

值自动转为基金份额%若该日为非工作日$则顺延至下一工作日%

如遇特殊情况$将另行公告%

七#咨询办法

$,

兴业全球基金管理有限公司网站&

666,>?@A<B7,9:;,9<

%

!,

兴业全球基金管理有限公司客户服务中心电话 &

&!.5

'**!()'+

-

(&&5+#*5&&//

%

',

本基金销售机构&兴业全球基金管理有限公司直销中心#兴

业银行#建设银行#招商银行#交通银行#民生银行#兴业证券#海通

证券#国泰君安证券#中信建投证券#中银国际证券#光大证券#中国

银河证券#广发证券#山西证券#招商证券#德邦证券#东方证券#国

海证券#湘财证券#国元证券#联合证券#长江证券#江南证券#申万

证券等%

特此公告%

兴业全球基金管理有限公司

BCDE

年
FG

月
HI

日

泰信天天收益基金收益集中支付公告
（
JKLM

年第
NO

号）

泰信天天收益基金!以下简称)本基金*"成立于
!&&(

年
!

月
.&

日% 根据'泰信天天收益
基金基金合同( 的约定及 '泰信天天收益基金招募说明书(#'泰信天天收益基金成立公
告($ 本基金管理人定于

!&&*

年
..

月
.&

日将本基金自
!&&*

年
.&

月
.&

日起至
!&&*

年
..

月
/

日
的收益进行集中支付并结转为基金份额% 现将有关具体事宜公告如下&

一#收益支付说明
本次集中支付的累计收益的计算期间为

!&&*

年
.&

月
.&

日至
!&&*

年
..

月
/

日% 本基金管
理人定于

!&&*

年
..

月
.&

日将投资者所拥有的累计收益进行集中支付$按
.

元面值直接结转
为基金份额$不进行现金支付%

投资者的累计收益具体计算公式如下&

投资者累计收益
="

投资者日收益!即投资者日收益逐日累加"

投资者日收益
=

!投资者当日持有的基金份额
3 .&&&&

"

!

当日每万份基金单位收益
!保留到分$即保留两位小数后去尾"

二#收益支付时间
.

#收益支付日&

!&&*

年
..

月
.&

日-

!

#收益结转基金份额日&

!&&*

年
..

月
.&

日-

'

#收益结转的基金份额可赎回起始日&

!&&*

年
..

月
.!

日%

三#收益支付对象
收益支付前一日在泰信基金管理有限公司登记在册的本基金全体份额持有人%

四#收益支付办法
本基金合同约定的收益支付方式为红利再投资% 投资者收益结转的基金份额于

!&&*

年
..

月
.&

日直接计入其基金账户$

!&&*

年
..

月
.!

日起可查询和赎回%

五#有关税收和费用的说明
.

#根据财政部#国家税务总局 '关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知 (!财
税字+

!&&!

,

.!*

号"$对投资者!包括个人和机构投资者"从基金分配中取得的收入$暂不征
收个人所得税和企业所得税-

!

#本基金此次收益分配免收分红手续费和再投资手续费%

六#提示
.

# 若投资者于
!&&*

年
..

月
#

日申请全部赎回基金份额$ 本基金将自动计算其累计至
!&&*

年
..

月
/

日的收益$与赎回款一并以现金形式支付-

!

#本基金投资者的累计收益将于每月
.&

日!遇非工作日顺延"集中支付并按
.

元面值
自动转为基金份额%

七#咨询办法
.

#投资者如有疑问$可通过原销售机构及其网点咨询$亦可通过本基金管理人客服中
心 !全国统一客户服务热线

(&&5***5)/**

$

&!.5'*#*()++

"$ 或登录本基金管理人网站
!

666,@C@A<B,9:;

"查询相关信息%

!

#代销机构咨询电话&

中国银行
/))++

交通银行
/)))/

招商银行
/))))

中信银行
/)))*

民生银行
/))+*

北京银行
&.&5/+.+/

!北京"#

&!!5/+!+/

!天津"#

&!.5)')//+**

!上海"#

&!/5*)#++***

!西安"

深圳发展银行
/))&.

深圳平安银行
(&&++/////

北京证券
&.&5+*('..++5*&.&

!注&该公司已被中国证监会撤销其证券业务许可$与本基金相关的手续正在办理当
中% "

东方证券
&!.5/+!)&+

财富证券
&!.5+!/)*).)

#

&.&5+*&&'&&*

#

&#'.5))+!&.&

广发证券
&!&5*#)))***

转各营业网点
国泰君安证券

(&&5****5+++

华安证券
&)).5).+.+++

海通证券
&!.5/+!)&'

华泰证券
(&&*5***5.+*

#

&!)5*()#/*/#

汉唐证券
&#))5!+/'+!&#

!注&根据中国证监会基金部通知+

!&&)

,

.

号文'关于暂停闽发#汉唐证券公司基金代
销业务资格的通知(要求$本基金管理人已于

!&&)

年
.

月
!#

日暂停办理汉唐证券公司提交
的申购业务% "

民生证券
&.&5*)!)!+)(

湘财证券
&!.5+**+)&!&

新时代证券
&.&5*!)!/##*

兴业证券
&!.5+*(./.!)

银河证券
&.&5++)+*)*#

招商证券
(&&5****5...

中信建投证券
(&&5****5.&*

$

&.&5+).*+#)*

信泰证券
(&&5*&&&5/.*

渤海证券
&!!5!*()))**

安信证券
&#))5*!*!)(#'

#

*!*!)(/*

中信万通证券
&)'!5/+)#

国都证券
*&&5*.&5**&/

中银国际证券
(&&+!&****

上海证券
/+!).*

联合证券
(&&****)))

财富证券
&#'.5((&''./

中信证券
&.&5*()*****

山西证券
&').5*+*+*+*

平安证券
/))..

光大证券
.&.&*//*

万联证券
&!&5'#*+).//

江南证券
&#/.5+#+*#+'

金元证券
(&&5***5*!!*

德邦证券
(&&5***5*.!*

上海远东证券
(&&5*!&!5#.#

西藏证券
(&&5**5...5##

中国建银投资证券
(&&5+&&5*&&*

'

#直销机构咨询电话&

泰信基金管理公司理财中心&

&!.5)&'#!.(#

#

&.&5++!.)/#*

%

特此公告%

泰信基金管理有限公司
PQRS年TU月VW日

证券代码!

"""!$$

证券简称!

.!./

朝华 公告编号!

*""$&"$*

号

朝华科技!集团"股份有限公司
股改进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实% 准确和完整&

没有虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

特别提示：
#

公司未来一定时间是否能披露股改方案存在不确定性!请投
资者注意投资风险+

一,目前公司非流通股股东股改动议情况
公司潜在控股股东甘肃建新实业集团有限公司%持有本公司非

流通股
)$

!

$$$

万股!占本公司总股份的
,&6",=

!占非流通股股份的
((6*"=

&已向公司出具*授权委托书'!书面委托本公司董事会进行
股权分置改革+

,++"

年
',

月
'&

日!本公司第三大股东浙江天声科技有限公司将
所持有的

'((&

万股非流通股附条件转让给甘肃建新实业集团有限
公司%该公告于

,++"

年
',

月
,'

日刊登在*中国证券报'和*证券时报'

上&1

,++"

年
',

月
,-

日!本公司第二大股东深圳市正东大实业公司和
第四大股东重庆市涪陵金昌经贸公司持有的

-"*(

万股非流通股被
重庆第三中级人民法院依法拍卖!甘肃建新实业集团有限公司竞拍
取得该股权%该公告于

,++"

年
',

月
,"

日刊登在*中国证券报'和*证
券时报'上&1

,++"

年
',

月
,(

日!第一大股东四川立信投资有限
公司持有的

"+

!

-(*

!

*"*

股非流通股!经四川省九寨沟县人民法院裁
定!分别转让给甘肃建新实业集团有限公司

%.

!

%(+

!

+++

股,重庆市
麦登资产管理有限公司

.

!

+++

!

+++

股, 重庆市涪陵国有资产投资经
营有限公司

'+

!

+++

!

+++

股, 上海和贝实业有限公司
,+

!

'+*

!

*"*

股
%该公告于

,++"

年
',

月
,"

日刊登在*中国证券报'和*证券时报'上&+

上述股权变更情况!本公司将依据股权过户进程及时予以披露+

二,公司股改保荐机构情况
目前!本公司正积极选择股改保荐机构!截至本公告日!尚未聘

请股改保荐机构+

三,董事会拟采取措施
公司董事会将积极与其他非流通股股东沟通!商定聘请股改保

荐机构!确定股改方案等相关工作!以尽快启动股权分置改革+

四,保密义务及董事责任

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人!按照*上市公
司股权分置改革管理办法'第七条等的规定履行保密义务+

本公司全体董事保证将按照 *上市公司股权分置改革管理办
法',*深圳证券交易所股票上市规则' 及相关业务规则的规定及时
披露股改相关事项+

本公司全体董事确认已知*刑法',*证券法',*上市公司股权分
置改革管理办法'等对未按规定披露信息,内幕交易等的罚则+

特此公告+

朝华科技（集团）股份有限公司董事会
二
XY

八年十一月七日

证券代码!

"""!$$

证券简称!

.!./

朝华 公告编号!

*""$&"$+

号

朝华科技!集团"股份有限公司
恢复上市进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实% 准确和完整&

没有虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

因公司
,++-

年,

,++.

年,

,++(

年连续三年亏损!公司股票于
,++"

年
.

月
,%

日被深圳证券交易所实施暂停上市+ 公司于
,++&

年
-

月
,.

日
公布了*

,++"

年年度报告'!按照有关规定!公司在
,++&

年
.

月
.

日向
深圳证券交易所递交了股票恢复上市的申请及材料!深圳证券交易
所已于

,++&

年
.

月
"

日正式受理本公司关于恢复股票上市的申请!并
要求公司补充提交恢复上市申请的相关资料+

根据*深圳证券交易所股票上市规则'%

,++(

年修订本&

'-6,6'%

条规定!深圳证券交易所将在同意受理本公司恢复上市申请后的三
十个交易日内将作出是否核准本公司恢复上市申请的决定%补充提
供材料期间不计入上述期限内&+

公司于
,++&

年
.

月
*

日收到深圳证券交易所要求公司补充提交
材料的函!目前公司正按照深圳证券交易所的要求补充提交申请恢
复上市的资料!若本公司恢复上市申请最终未能获得深圳证券交易
所的核准!本公司的股票将被终止上市+ 本公司董事会提醒投资者
注意投资风险+

特此公告+

朝华科技（集团）股份有限公司董事会
二
Z[

八年十一月七日

股票代码!

!""$)"

证券简称!新湖创业 公告编号!临
*""$&+)

浙江新湖创业投资股份有限公司
重大事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载%误
导性陈述或者重大遗漏&并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别
及连带责任$

目前!公司因重大资产重组等事项已按有关规定停牌!现因有关方案
正在报相关部门咨询论证!因此本公司股票将继续停牌+ 停牌期间!公司
将充分关注事项进展并及时履行披露义务! 每周发布一次事件进展情况
公告+待有关事项确定后!公司将及时公告并复牌!敬请各位投资者谅解+

特此公告+

浙江新湖创业投资股份有限公司
董事会

二
$$

八年十一月十日